CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

ATO DO PRESIDENTE N° 257 ,DE 2001.

O Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais e o que consta do memorando nO 024/01 do Presidente da
Comissão de Economia Orçamento e Finanças, Deputado César Lacerda.

RESOLVE:

1 - TORNAR SEM EFEITO o item 03 do Ato do Presidente nO 253/01,
publicado no Diário da Câmara Legislativa do Distrito Federal, de 20 de junho de 2001,
que trata da exoneração de DANIEL NERES DO PRADO PORTO, do cargo em comissão
de Assistente de Comissão, CL-01, da Comissão de Economia Orçamento e Finanças.
(Processo - 00310/96)

Brasilia, 20 de junho de 2001.

Deputado GIM A GELLO
Preside e

C:IDOCSELOPlMaríoIATOS-MINUTASIMINUSEF23.00C